
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2010

No. de
Solicitud

Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 
Cultura 
Jurídica

Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 

transportación

ENE-E-022 ALVARO CASTILLA 
GRACIA SEMINARIO EN JUICIOS ORALES MODULO I. ¿QUE ES EL JUICIO ORAL? ENSENADA 6 Y 7 DE 

AGOSTO
6,000.00                 

0.00

0.00                
980.00              

0.00

ENS-E-023 MIGUEL ANGEL RUIZ 
SANCHEZ SEMINARIO EN JUICIOS ORALES MODULO II. EL SISTEMA ACUSATORIO 

MEXICANO Y EL JUICIO ORAL. ENSENADA 20 Y 21 DE 
AGOSTO

5,971.08                  
1,945.07

6,243.44                
1,268.00              

0.00

ENS-E-024 JUAN MORENO 
SANCHEZ

CICLO DE CONFERENCIAS: "JURISTAS 
DESTACADOS DE LA COMUNIDAD Y SU 

APORTACION HISTORICA EN EL PERIODO 
POSTERIOR A LA INDEPENDENCIA O LA 

REVOLUCION."

CICLO DE CONFERENCIAS: "JURISTAS 
DESTACADOS DE LA COMUNIDAD Y SU 

APORTACION HISTORICA EN EL 
PERIODO POSTERIOR A LA 

INDEPENDENCIA O LA REVOLUCION."

ENSENADA 13 DE 
AGOSTO

3,000.00                 
1,223.22 7,499.63                

1,268.00              
250.00

ENS-E-025 MIGUEL BONILLA LOPEZ

CICLO DE CONFERENCIAS: "JURISTAS 
DESTACADOS DE LA COMUNIDAD Y SU 

APORTACION HISTORICA EN EL PERIODO 
POSTERIOR A LA INDEPENDENCIA O LA 

REVOLUCION."

CICLO DE CONFERENCIAS: "JURISTAS 
DESTACADOS DE LA COMUNIDAD Y SU 

APORTACION HISTORICA EN EL 
PERIODO POSTERIOR A LA 

INDEPENDENCIA O LA REVOLUCION."

ENSENADA 13 DE 
AGOSTO

0.00                 
0.00

580.00                
0.00              
0.00

ENS-E-026 FLORA ARGUILES 
ROBERT

CONFERENCIA: INDUCCION A LA FUNCION 
JUDICIAL

CONFERENCIA: INDUCCION A LA 
FUNCION JUDICIAL ENSENADA 27 DE 

AGOSTO
1,978.18                 

406.50

0.00                 
517.00              

0.00
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